Atidėjus paslaugų teikimą, paslaugų tiekėjui bus suteikta prieiga prie testinės aplinkos, sutarties galiojimo terminas nebus pratęsiamas, už paslaugas bus mokama tik pasibaigus paslaugų atidėjimo laikotarpiui ir pradėjus faktiškai teikti paslaugas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Sutarties kaina yra 1.415.942,00 Eur (vienas milijonas keturi šimtai penkiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt du eurai) su PVM. Į šią kainą įeina visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su sutarties vykdymu, įskaitant mokesčius ir rinkliavas, taip pat ir išlaidos už sąskaitų faktūrų pateikimą per informacinę sistemą „E. Sąskaita“. 
2.2. Sutarties įkainiai sutarties galiojimo metu peržiūrimi pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui (toliau – PVM).

[...]

įvykdymo užtikrinimo garantiją/ laidavimo raštą, kartu su laidavimo draudimo liudijimo (poliso) kopija (toliau - sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija), kurios dydis ne mažiau kaip 5 (penki) procentai nuo sutarties kainos, tai yra ne mažiau kaip 70797,10 Eur (septyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 10 centų);
3.1.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija turi atitikti šiuos reikalavimus:
3.1.2.1. Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantiją Tiekėjas gali pateikti arba 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui, arba 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui su įsipareigojimu pratęsti garantiją tokiomis pačiomis sąlygomis.